

Прайс - лист от 01.07.2024 для юридических лиц (УСН)

Обрезной пиломатериал, размеры	Цена за м3 (без НДС)	Цена за шт. (без НДС)	Объем 1 шт.	шт. в 1 м3
1 сорт хвоя				
25x100x6000	19800,00	297,00	0,0150	66,67
25x130x6000	19800,00	386,10	0,0195	51,28
25x150x6000	19800,00	445,50	0,0225	44,44
25x200x6000	19800,00	594,00	0,0300	33,33
25x50x6000	19800,00	148,50	0,0075	133,33
30x100x6000	19800,00	356,40	0,0180	55,56
30x150x6000	19800,00	534,60	0,0270	37,04
40x100x6000	19800,00	475,20	0,0240	41,67
40x130x6000	19800,00	617,76	0,0312	32,05
40x150x6000	19800,00	712,80	0,0360	27,78
40x200x6000	19800,00	950,40	0,0480	20,83
50x100x6000	19800,00	594,00	0,0300	33,33
50x150x6000	19800,00	891,00	0,0450	22,22
50x200x6000	19800,00	1188,00	0,0600	16,67
50x50x6000	19800,00	297,00	0,0150	66,67
50x70x6000	19800,00	415,80	0,0210	47,62
100x100x6000	19800,00	1188,00	0,0600	16,67
100x150x6000	19800,00	1782,00	0,0900	11,11
100x200x6000	19800,00	2376,00	0,1200	8,33
150x150x6000	19800,00	2673,00	0,1350	7,41
150x200x6000	22000,00	3960,00	0,1800	5,56
200x200x6000	22000,00	5280,00	0,2400	4,17

2 сорт хвоя (с обзолом)				
25x100x3000 (с обзолом)	13750,00	103,13	0,0075	133,33
25x130x3000 (с обзолом)	13750,00	134,06	0,0098	102,56
25x150x3000 (с обзолом)	13750,00	154,69	0,0113	88,89
25x200x3000 (с обзолом)	13750,00	206,25	0,0150	66,67
25x100x6000 (с обзолом)	13750,00	206,25	0,0150	66,67
25x130x6000 (с обзолом)	13750,00	268,13	0,0195	51,28
25x150x6000 (с обзолом)	13750,00	309,38	0,0225	44,44
25x200x6000 (с обзолом)	13750,00	412,50	0,0300	33,33

2 сорт (листва, сухой)				
40x100x6000 (листва, сухой)	15400,00	369,60	0,0240	41,67
40x130x6000 (листва, сухой)	15400,00	480,48	0,0312	32,05
40x150x6000 (листва, сухой)	15400,00	554,40	0,0360	27,78
50x100x6000 (листва, сухой)	15400,00	462,00	0,0300	33,33
50x150x6000 (листва, сухой)	15400,00	693,00	0,0450	22,22
50x200x6000 (листва, сухой)	15400,00	924,00	0,0600	16,67
100x100x6000 (листва, сухой)	15400,00	924,00	0,0600	16,67
100x150x6000 (листва, сухой)	15400,00	1386,00	0,0900	11,11
150x150x6000 (листва, сухой)	15400,00	2079,00	0,1350	7,41

Необрезная доска				
толщ. 25 мм длина 2,4 м хвоя	4400,00	44,00	0,0100	100,00
толщ. 40 мм длина 3-6 м хвоя	15400,00	770,00	0,0500	20,00
толщ. 50 мм длина 3-6 м хвоя	15400,00	924,00	0,0600	16,67
толщ. 50 мм длина 3 м береза	8800,00	264,00	0,0300	33,33

Доставка Н.Новгород	Н.Новгород за 1 рейс
Газель до 2 м3	3300,00
ГАЗ, Валдай (до 5 м3)	5500,00
КАМАЗ (до 12 м3)	7700,00